Herrn

Walter  Horcher                                                       
Mittelweg  1





email: horcher.walter@t-online.de
96179  Rattelsdorf

Meldeliste zu Oberfrankenliga  LG 2018/ 2019
Der SV/SG
_____________----------------------------------------------------------------

melden folgende Schützinnen und Schützen für die Setzliste .

	Nr.
	Name
	Vorname
	Setzergebnis

Durchschnitt

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	Ersatzschützen (innen) für den

 1. Wettkampftag
	
	

	E1
	
	
	Ringe

	E2
	
	
	Ringe


__

Datum: 
Unterschrift des Mannschaftsführers:

5
1

